crepacio. in cor. re. si sicut. It ut nuntius uisitatores p punitas q de statu
monachorum et oblationibus regularibus diligenter inquirent et tam in
spiritualibus quam in temporalibus corrigant et reformet q uident corrigenda
monachos corrigi faciant p ables. no et ipi corrigant q stumacos uen
nunt et rebelles. Et si abbes fuerint in hoc negligetes proclamant eo pui
ant in caplo gnali. Si uo uisitatores alicp ablem dignu ueniunt a
mouu denuncient epo loci. q si epus h implere neglexit. uisitatores ul pso
tes caplo gnali h referat aplice sedi. Si uo abbas amouend fuit exep
pote suspēdi ab ammissionē p uisitatores et psoctes. qone illi sumo
pontifici resuata. u. j. c. d. ea q. et si locu tenent i moastis monialiu q ad
articulos corrigēdi reformādi suspēdendi et amouēdi ut i ead dec. ea q.

In summa no. q si pores alicp p electionem canonicam fuerint libere sit uic
ordie remouu n posse ut f. e. d. c. n. q pores. Alij a pores q n sic eligunt
s eos abbes instrunt sic uolē defacili remouend ut j. de sp. p tuas in
fi. pmissis firmari posse porat. postioribus n. It no. q de oblationibus
cotidialis et de his q sterunt in uita ofenciu. ecc cathedra n habebit
alicp portioem ut f. e. d. c. n. ceteru si mortis ul sepultē ea. ad moastio
ferre maior ecc habebit canonicā portione ut s. de sepul. d. hys.
It n cathedra soluunt moastia. n de h a fundacoe ecc suemilla
et q ad h monastia dnr n sbeē legi dyocessiana. ut xviii. q. ii. q. sic. ca
pelle tū moastioz solum. et h uera s n monastia cū capillis libere
donent. tō n. ea lege q moastia et capelle consent. ut j. de puit. q. n.
et o. capilla. et d. xvi. q. ii. vllis. **de religiosis domibus xxxvi**

Tractatu de uisione et statu religiosorum h tractat de domibus
ord. **R**eligiose domi dnr moastia templa. hospitalia. et alia
loca similia. ad pios et religiosos us deputata qcuqz uole consent
uo j. c. n. de synodo. hys. oratoria et q alicp ex decore i ppris domibus
ostendit. aucton ep. loca religiosa s. ut xlii. d. oratoria. oratori
um a ecc siue capella idē s. **C**onstende s religiose domi aucto
epali ē sollempnitate q h. d. q. d. n. nemo. solum a tam ecc q reli
giose domi illi ep in c dyocesi s iurgit. ut xvi. q. vii. ecc basilica
p uilio snt munite. ut f. e. c. sicut. ul p psoctone. u. s. de plop.

auditis. **S**ic inq̄ duabz legibz. lege dyocesana & iudicōis. s̄ ut̄ in
q̄ legem dyocesana & iudicōis ep̄o remittē p̄t. licet uideat̄ ep̄i
iudicōis remittē n̄ possit. q̄ sic s̄iectus seip̄m eximē n̄ p̄t a iudicōne
plati. sic n̄ platus p̄t a se dīscutē iudicōne ordinaria q̄ h̄t
in s̄iectis. l. v. ius cū z. qd̄ dixi. nā ep̄e p̄t dare decimas ex̄ eccām bap-
tismales i. xv. q. i. statum. p̄t uni eā detrahe et dare alii. d̄ in cum
s̄s̄i sū sui capli. ut j. de donacōibz. pastoral. ¶ **P**ostq̄ ab dñi aliq̄
fuit s̄structa assūmōda z religio una de approbatis. ut j. e. c. ne in
mā. nllā ē sine licentia dñi p̄ assūmī possz. sic n̄ nouū institui
collegiū sine p̄ncipe. l. in sumā no. q. si abbas ul̄ p̄or alie mo-
nastiū p̄et consensum s̄m̄ obediām p̄mittat ep̄o loci. si monal-
tium s̄t exemptū ul̄ legitima p̄seruōne munitū ut p̄iudicā-
t̄ eū ut j. e. c. dil. fili. **De capellis monachoz seu alioz religioz.** **xxviij**